Протокол № 51

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации архитекторов и проектировщиков Поволжья

г. Саратов                        «25» июня 2024 года

Место проведения заседания: г. Саратов, ул. Московская, д. 35, пом.1.

Время проведения: 12 часов 00 минут 25 июня 2024 г.

Форма участия – в формате совместного присутствия.

Председатель комиссии:

Архангельский Василий Александрович - Директор ООО «Атриум-А»-

Председательствующий на заседании на основании п. 2.3. Положения

Дисциплинарной комиссии (далее - Комиссии).

Члены комиссии:

1. Астанин Сергей Борисович – Директор ООО «Комфорт-2000»

2. Купряхин Александр Петрович – Директор ООО «Архстройинвест»

Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна принимать

решения по всем вопросам повестки дня заседания.

Секретарем заседания единогласно избран Астанин Сергей Борисович –

Директор ООО «Комфорт-2000». Подсчет голосов возложен на секретаря заседания.

Приглашенные:

1. Генеральный директор Ассоциации архитекторов и проектировщиков

Поволжья – Мигачева Ирина Михайловна.

2. Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-строительная

компания «Финеско» (ИНН 645403590) в лице директора Душечкина Алексея

Геннадьевича.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса о прекращении мер дисциплинарного воздействия

в отношении члена Ассоциации ООО Инженерно-строительная компания

«Финеско».

По вопросу повестки слушали: Астанина Сергея Борисовича, который

сообщил, что в Дисциплинарную комиссию поступил Акт повторной проверки

от № 11/4 от 20.06.2024 в соответствии с которым Обществом с ограниченной

ответственностью Инженерно-строительная компания «Финеско» устранены

нарушения требований внутренних документов в полном объеме.